
平成30年7月吉日
　　　　　成蹊大学卒業40周年記念
　　　　　全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学昭和53年卒業生　各位
（成蹊大学昭和49年入学生　各位）

	 卒業40周年代表幹事　室崎　次郎（経済学部）

拝啓　盛夏の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。さて今年は我々が卒業してから40年の節目の年となります。これを記念して　「成蹊大学
卒業40周年記念　全学部合同同窓会」を下記の通り開催することにいたしました。
　多くの皆様にご参加をいただき、旧交を温めたいと思いますので是非ご参加ください。
　なお、成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、
日ごろ連絡を取り合っておられる同窓同期の皆さまにご参加のお声掛けをいただければ幸いです。

敬具

記

⃝日　　時：	平成30年10月6日（土）　午後1時30分受付開始　2時開宴
	 　　　　　　　　　　  午後4時頃お開き

⃝会　　場：	「開　東　閣」
	 　東京都港区高輪4-25-33　TEL　03−3443−7611
	 　　　　　　　　　　　　　（同封の案内図ご参照）

⃝出　　欠：	同封の葉書を8月20日（月）までにご投函ください。

⃝会　　費：	❖同窓会（一次会）参加の方 … ……………………………１１，０００円
	 ❖一次会・二次会とも参加の方 … ………………………１６，０００円
	 ❖一次会は都合悪く欠席で二次会のみ参加の方 … ……　６，０００円

⃝会費の振込み：
	 下記口座に8月31日（金）までにお振込み願います。
	 なお、ご氏名後に必ず学部・学科・旧姓をご記入ください。
	 振込手数料は各自ご負担下さい。

	 　　三菱UFJ銀行　吉祥寺支店　普通  ２４４５３９６
	 　　口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）



二次会のご案内

同窓会（一次会）終了後、下記の要領で二次会の用意をしました。久しぶりの再会をゆっ
くりご歓談いただきたく、多数の皆様のご参加をお待ちしています。

⃝場　所：	品川プリンスホテル　メインタワー 12階「シルバー 12」
	 　〒108-8611 東京都港区高輪4-10-30　TEL　03（3440）1111
⃝時　間：	午後4時15分開場　午後5時開宴
	 午後7時頃お開き
⃝その他：	❖会費は前掲のとおり事前振込みをお願いします。
	 　　　一次会・二次会とも参加の方	 １６，０００円
	 　　　二次会のみ参加の方	 ６，０００円
	 　１次会のみ参加予定で事前振込みされた方が、当日急遽二次会に参加さ

れる場合は、当日会場で６，０００円を頂戴します
	 ❖会場は12階フロアーが貸切りとなりとなります。
	 ❖10名着席できる丸テーブルを16卓設置する予定ですので、着席されて

ゆっくり歓談できます。

⃝幹　事
　経済学部	（経済）	 石井信成　　渋谷博史　　茂木知子（菅沼）　　森本一彦
	 （経営）	 石川博行　　奈良俊策　　室崎次郎
　工 学 部	（機械）	 神山　進　　吉川英視
	 （電気）	 岡村知典　　志磨克彦
	 （工化）	 加賀山惠
	 （経工）	 鳥越美恵子（長沼）
　文 学 部	（英米）	 竹内恵子（山田）　　丸山景子（石川）
	 （日本）	 小野尚子（中）
	 （文化）	 上野　裕　　鍛冶桃子（松下）　　西村方子（斉藤）
	 	 平井　亘　　三浦理恵（並木）
　法 学 部	（法律）	 一木　淳　　佐藤信一　　服部　圭宏
	 （政治）	 久我善子

⃝お願い
案内状を受け取っていない同窓生をご存知でしたら、成蹊会にその方のお名前、ご住所、
電話番号、卒業学部をお知らせください。案内状を発送いたします。

⃝お問合せ：	一般社団法人 成蹊会　〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町3-3-1
	 　　　　　　　　　　TEL：0422-51-2244　FAX：0422-54-6766
	 　　　　　　　　　　e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

以上


